
Jean-Noël CASTAING
Gestionnaire RH

Virginie MAUGARD
Gestionnaire RH

Romane LANGLOIS-PILPAY
Gestionnaire RH

Florence ROUANET
Cheffe de section & Coordinatrice
de paye

DIRECTION DES PERSONNELS
ADMINISTRATIFS, TECHNIQUES ET
D'ENCADREMENT - DPATE 2

Genêt SADEK-LEROYER
Cheffe de bureau DPATE 2

Gestion des personnels administratifs, ITRF et personnels de laboratoires (catégories B et C)

Bénédicte FAGARD-BLANC
Adjointe à la cheffe de bureau

Gestion collective AENES
Tarn-et-Garonne (82)
CNED
CROUS
ENI Tarbes
CRDP

Emma BENZELMAT
Gestionnaire RH

Marjorie FERRIERES
Gestionnaire RH

Catherine NGUYEN
Gestionnaire RH

Sarah PINET

Ariège (09)
COMUE
RES UNIVER
INP

Lot (46)
UT3

Hautes-Pyrénées (65)
EPLE 31 - 31 Nord
UT1 et IEP

Aveyron (12)
CREPS et DRJS
INSA
INA Champollion

Gers (32)
Tarn (81)

EPLE 31 Secteur Est-Ouest
EPLE 31 Secteur Sud
UT2

Gestionnaire RH

Rectorat
DSDEN 31

EPLE 31  Secteur Toulouse
Chancellerie
Gestion collective ITRF

05.36.25.76.27

05.36.25.76.33

05.36.25.76.38

05.36.25.76.34 05.36.25.76.30

05.36.25.76.28
05.36.25.75.69

05.36.25.76.35 05.36.25.76.29

05.36.25.76.51

chef-dpae2@ac-toulouse.fr

Benedicte.Fagard-Blanc@ac-toulouse.fr 
dpae2c@ac-toulouse.fr

Florence.Rouanet@ac-toulouse.fr
dpae3lab@ac-toulouse.fr

Jean-Noel.Castaing@ac-toulouse.fr

Virginie.Maugard@ac-toulouse.fr

Romane.Pilpay@ac-toulouse.fr

Emma.Benzelmat@ac-toulouse.fr

Marjorie.Ferrieres@ac-toulouse.fr

Catherine.Nguyen@ac-toulouse.fr

Sarah.Pinet1@ac-toulouse.fr
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